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Skriv ut Sting

VB: Bergkvaradagen 29/5 kl. 10-14

Fran:  Frida Portin (frida@combitdata.se)
Skickat: den 13 maj 2014 22:12:21
Till: 'Kennert Téck' (kennert.tack@telia.com); roland_blomqvist@hotmail.com; 'Assar
Johansson' (assar.johansson@telia.com)
Kopia: kage.eklund.kvistofta@hotmail.com
2 bifogade filer
Bergkvaradagen 2014 program.pdf (180.3 kB) ,
Bergkvaradagen 2014 affisch.pdf (121,4 kB)

Aven ni ska ha info, missade er i férsta utskicket.
/frida

Fran: Frida Portin [mailto:frida@combitdata.se]

Skickat: den 13 maj 2014 22:10

Till: Anders Karlsson; Anita - Friskis o Svettis; Ann-Charlotte Oscarsson; Bengt Astedt; Bergkvara
scoutkdr; Christer Harryson; Christer Sjoberg; Dalskérs camping 1; Dalskérs camping 2; Ella-Britt
Andersson; Friskis & Svettis (Rose-Marie Nilsson); Hans Brolin; Kenneth Lundin; Lars Ostman; Lena
Johansson (lena.johansson@skola.torsas.se); Lennart Rundqvist ; Lindbergs Bygg & Farg ; Magnus Loénn;
P-O Norén; Rune Fransen; Susanne Lundtrém; carina@vallebergaortprodukter.se;
'info@dalskarssjokrog.se'; Kent Johansson; Carina Lundin; 'kjell.rooth@hotmail.com';
'per.pettersson@Inu.se’; kage.eklund.kvistofta@hotmail.com; ‘andersgyllerfelt@hotmail.com’;
'petersson82@yahoo.se'; 'soren.bondesson@torsas.se'; ‘andersmarten1@gmail.com'’; Jan Olsson
(jan@silodesign.se); Thomas Axelsson (thomas.j.axelsson@telia.com); Marie Johansson
(Marie.Johansson@skola.torsas.se); Karl-Erik Hdkansson (k-e.h@telia.com); 'j.brautigam@telia.com’;
Agneta Hjalmarsson (agneta.hjalmar@telia.com); info@garpen.se; viviandersen@passagen.se; Lena
Gyllerfelt (lena.gyllerfelt@gmail.com); lise-lotte.g@home.se; Sofie Nystrém; Ove Lindh
(oveva.lindh@telia.com); Ulrika Nielsen; Patrik Algotsson; Conny Kalmteg
(conny.kalmteg@kalmarlantman.se); Mikael Andersson (mikael.b.andersson@telia.com);
pernilla.johansson@edu.karlskrona.se; 'Birgitta Alsterfalk'; elisabet.bjuvsjo@telia.com;
'harald.jonsson@telia.com'; hanna@ritardando.se; info@skeppevik.com; Lena Skotheim
(lena.skotheim@telia.com); 'Victor Ljungar (victor.ljungar@kalmarlantman.se)’;
‘jonas.bjorkstrom@liljasbil.se'; 'Ann-Sofie Granefalt (Ann-Sofie.Granefalt@torsas.se)'; 'Joanna Kohnen
(Joanna.Kohnen@torsas.se)'; 'Joanna Kohnen (joanna.kohnen@live.se)’;
‘anders.hedlund@svenskakyrkan.se'; ms@torsasforetagscentrum.se; ‘ta@moreresurscentrum.com';
'karin.seebass@torsas.se' (karin.seebass@torsas.se); 'evenemang@torsas.se’; 'lars

sjoholm' (garpensfyr@spray.se); nina.rooth@hotmail.com; Titti Palmér; 'Carina Sigebo Roswall’;
'info@orranasgardsmejeri.se'; 'Ann-Helen Franksson Rundqyist'; 'gudrunikvilla@hotmail.com’;
'p4kalmar@sverigesradio.se'

Amne: Bergkvaradagen 29/5 kl. 10-14

Fran:  Frida Portin (frida@combitdata.se)

Skickat: den 13 maj 2014 22:10:19

Till: Anders Karlsson (anders@lindbergsbygg.se): Anita - Friskis o Svettis
(aniita@mail.com); Ann-Charlotte Oscarsson (an-oscarsson@telia.com); Bengt
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Astedt (bengt.astedt@telia.com); Bergkvara scoutkér (info@bergkvarascoutkar.se);
Christer Harryson (ch.harryson@telia.com); Christer Sjoberg (sj.christer@telia.com);
Dalskirs camping 1 (ok@coxy.se); Dalskérs camping 2 (info@dalskarscamping.se);
Ella-Britt Andersson (ella-britt.andersson@telia.com); Friskis & Svettis (Rose-Marie
Nilsson) (mrose47@hotmail.com); Hans Brolin (hans.brolin@svenskakyrkan.se);
Kenneth Lundin (lundin_kenneth@hotmail.com); Lars Ostman
(bmo@torsas.mail.telia.com); Lena Johansson (lena.johansson@skola.torsas.se);
Lennart Rundqvist (lennartrq@telia.com); Lindbergs Bygg & Firg
(andreas@lindbergsbygg.se); Magnus Lonn (magnuslonn@ebrevet.nu); P-O Norén
(po.noren@live.se); Rune Fransen (rune.fransen@telia.com); Susanne Lundtrém
(susanne_lundstroem(@yahoo.se); carina@vallebergaortprodukter.se;
info@dalskarssjokrog.se; Kent Johansson (kenci@telia.com); Carina Lundin
(carina@inspirerainredning.se); kjell.rooth@hotmail.com; per.pettersson@Inu.se;
kage.eklund.kvistofta@hotmail.com; andersgyllerfelt@hotmail.com;
petersson82@yahoo.se; soren.bondesson@torsas.se; andersmartenl (@gmail.com; Jan
Olsson (jan@silodesign.se); Thomas Axelsson (thomas.j.axelsson@telia.com); Marie
Johansson (Marie.Johansson@skola.torsas.se); Karl-Erik Hakansson
(k-e.h@telia.com); j.brautigam@telia.com; Agneta Hjalmarsson
(agneta.hjalmar@telia.com); info@garpen.se; viviandersen@passagen.se; Lena
Gyllerfelt (lena.gyllerfelt@gmail.com); lise-lotte.g@home.se; Sofie Nystrom
(nystrom.sofie@hotmail.com); Ove Lindh (oveva.lindh@telia.com); Ulrika Nielsen
(nielsen6@telia.com); Patrik Algotsson (patrikalgotsson@gmail.com); Conny
Kalmteg (conny kalmteg@kalmarlantman.se); Mikael Andersson
(mikael.b.andersson@telia.com); pernilla.johansson@edu.karlskrona.se; 'Birgitta
Alsterfalk' (birgitta.alsterfalk@telia.com); elisabet.bjuvsjo@telia.com;
harald.jonsson@telia.com; hanna@ritardando.se; info@skeppevik.com; Lena
Skotheim (lena.skotheim@telia.com); 'Victor

Ljungar' (victor.ljungar@kalmarlantman.se); jonas.bjorkstrom@liljasbil.se; 'Ann-
Sofie Grinefilt' (Ann-Sofie.Granefalt@torsas.se); 'Joanna

Kohnen' (Joanna.Kohnen@torsas.se); 'Joanna Kohnen' (joanna.kohnen@live.se);
anders.hedlund@svenskakyrkan.se; ms@torsasforetagscentrum.se;
ta@moreresurscentrum.com; karin.seebass@torsas.se; evenemang(@torsas.se; 'lars
sjoholm' (garpensfyr@spray.se); nina.rooth@hotmail.com; Titti Palmér
(titti.palmer@edu.kalmar.se); 'Carina Sigebo Roswall' (csr@telia.com);
info@orranasgardsmejeri.se; 'Ann-Helen Franksson

Rundgqvist' (annhelen_franks@hotmail.com); gudrunikvilla@hotmail.com;
p4kalmar@sverigesradio.se

2 bifogade filer
Bergkvaradagen 2014 program.pdf (185,0 kB) .
Bergkvaradagen 2014 _affisch.pdf (124.6 kB)

Hej pa er

Bergkvaradagen narmar sig med ett harlig program for bade stora och sma.

Affisch och programblad ar klart, satt garna upp informationen om dagen! Anvand ocksa era
natverk/facebook mm for att sprida info den populdra Bergkvaradagen.

Val mott den 29/5 1!

Mvh
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Frida Portin (Bergkvara Samhallsférening)
070-373 0880

httns://dub126.mail.live.com/ol/mail.mvc/PrintMessages?mkt=sv-se 2014-05-14



